
ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06 ноября 2015г.                                                                                          № 6/18 

р.п. Тугулым 

 

О подведении итогов конкурса на создание эмблемы Тугулымской 

районной молодежной избирательной комиссии 

 

В целях повышения правовой культуры избирателей и будущих 

избирателей, формирования навыков ответственного гражданского 

поведения, реализация творческих способностей избирателей и будущих 

избирателей, создания лучшего эскиза эмблемы Тугулымской районной 

молодежной избирательной комиссии, Тугулымская районная молодежная 

избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить эскиз эмблемы Тугулымской районной молодежной 

избирательной комиссии (прилагается). 

2.Наградить дипломами Тугулымской районной молодежной 

избирательной комиссии участников конкурса: Братских Татьяну, Лазареву 

Владлену, Рыбцову Елизавету. 

3. Направить настоящее решение Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии, органам местного 

самоуправления Тугулымского городского округа, нижестоящим 

молодежным избирательным комиссиям и опубликовать на официальном 

сайте http://trtik.3dn.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Лазарева О.А. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

 

О.А. Лазарева 

 

Секретарь заседания 
 

 

Е.О.Решетникова 

http://trtik.3dn.ru/


 

Приложение  

к решению Тугулымской районной  

молодежной избирательной комиссии 

от  06 ноября  2015 года № 6/18 

 

 


